
KUPNÍ SMLOUVA
Mezi stranami

Kupující:

Jihočeské divadlo p.o., zapsaná v OR Krajského soudu České Budějovice, odd. Pr., vl.112

ul. Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice,

zastoupené ředitelem MgA. Lukášem Průdkem

IČO: 00073482, DIČ: CZ 00073482

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

(dále jen kupující)

a

Prodávající:

C O M ETT PLUS, spol. s r.o.

Chýnovská 2115, 390 02 Tábor

Zastoupená jednatelem Ing. Zdeňkem Tučkem

IČO: 60071397, DIČ: CZ60071397

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

(dále jen prodávající)

I. Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka dálkového autobusu EVADYS, 12,8 m, 53 míst, SPZ , rok

výroby 11/2009, evidovaný stav najetých km k 30.9.2016 348.555 km (dále jen „předmět plnění“).

2. Kupující se zavazuje po dodání předmětu plnění odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu cenu dle čl. II. této 

smlouvy v platební podmínce dle čl. VII. této smlouvy.

II. Cena
1. Dohodnutá smluvní prodejní cena za předmět plnění činí celkem 2.393.985,- Kč vč. DPH (slovy: dva miliony 

tři sta devadesát tři tisíc devět set osmdesát pět korun českých), DPH v zákonné výši 21%. Cena je konečná 

včetně přepravy do sídla kupujícího a případného pojištění pro přepravu a dalších s dodávkou souvisejících 

nákladů.

III. Doba plnění
1. Prodávající se zavazuje zajistit dodávku předmětu plnění dle čl. 1.1. nejpozději do 30. dubna 2017, 

předpokládá se však, že dříve, za souhlasu kupujícího.

IV. Místo plnění a dodání předmětu plnění
1. Místo plnění (dodání): Jihočeské divadlo, Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice, Česká republika



2. Kupující si převezme předmět plnění v místě sídla Prodávajícího, nedohodnou—li se kupní strany jinak. Při 

převzetí předmětu plnění bude oběma smluvními stranami zajištěno protokolární stvrzení převzetí předmětu 

plnění v písemné podobě.

V. Vlastnické právo a nebezpečí škody
1. Odpovědnost za škody vzniklé na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 

předmětu plnění dle zápisu o předání a převzetí předmětu plnění (předávací protokol).

2. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího dnem plného uhrazení faktury.

VI. Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na předmět plnění v délce 6 měsíců od data předání a převzetí 

předmětu plnění kupujícím dle faktury, dodacího listu, případně zápisu o předání a převzetí předmětu plnění 

(předávací protokol).

2. Prodávající se zavazuje při vzniku závad na dodaném předmětu plnění, nezaviněných kupujícím, v záruční 

době zajistit jejich odstranění nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení písemné, telefonické nebo datové 

informace o reklamaci a po dobu záruky zapůjčit náhradní adekvátní dopravní prostředek v případě provedení 

záruční opravy v delším období než jsou dva týdny.

VII. Platební podmínky
1. Kupující se zavazuje uhradit cenu dle článku II. této smlouvy na základě faktury vystavené prodávajícím po 

předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení faktury kupujícímu.

Vlil. Dodací podmínky
1. O předání a převzetí předmětu plnění sestaví smluvní strany zápis - předávací protokol, který obě smluvní 

strany potvrdí a odsouhlasí v něm kompletnost a kvalitu dodávky předmětu plnění. Ustanovení dle předchozí 

věty může nahradit oboustranně potvrzený dodací list s odsouhlasenou kompletností a kvalitou dodávky 

předmětu plnění.

IX. Smluvní sankce
1. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s platbou faktury, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu 0,05 % za 

každý den prodlení.

X. Ostatní ujednání
1.Kupující si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě prodlení s dodávkou předmětu plnění v 

kompletním rozsahu delším než 10 pracovních dnů, a to s okamžitou platností dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení od této kupní smlouvy prodávajícímu.

Prodávající bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 

kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění kupující informuje 

prodávajícího na základě žádosti, kterou prodávající předá písemně kupujícímu, avšak nejdříve po obdržení 

potvrzení o provedeném uveřejnění ze strany správce registru smluv. Smluvní strana bere dále na vědomí, že



kupující je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, 

uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely 

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 

této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto 

odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 

měněna či ukončována.

3. Smluvní strany se dohodly, že silniční daň za měsíc březen zaplatí prodávající, od měsíce dubna platí silniční 

daň kupující.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Závazky a dohody v této smlouvě uvedené a dohodnuté se mohou vzájemně upřesňovat, doplňovat a měnit 

formou písemných, oboustranně potvrzených dodatků, podepsaných zástupci obou stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích majících platnost originálu, přičemž kupující obdrží dvě 

vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

4. Tato smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění, není-li v této smlouvě ujednáno 

jinak.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Táboře, dne: <7, v  Českých Budějovicích, dne: ■ S 2

strana prodávající strana kupující (JD)

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Souhlas se zveřejněním smlouvy

2. Nabídka (nabídková cena bude v nabídce uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně 

DPH, nabídková cena včetně DPH, nabídková cena bude tvořena jako cena „nejvýše přípustná" a musí 

obsahovat všechny náklady spojené se splněním zakázky, nabídková cena bude uvedena v CZK).



Příloha č. 1 smlouvy

Souhlas se zveřejněním smlouvy

Já, Ing. Zdeněk Tuček, jednatel společnosti Comett Plus spol. s r.o., Tábor, souhlasím se zveřejněním obsahu 

smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Datum: Podpis:

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Tuček, jednatel



NABÍDKA
JLVeřejná zakázka malého rozsahu

Název: Dálkový autobus pro Jihočeské divadlo, p.o.

2. Základní identifikační údaje

2.1. Nabízející
Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

COMETT PLUS. spol s r o

Sídlo / místo podnikáni, popř. 
místo trvalého pobytu:

Chýnovská 2115, 390 02 Tábor

IČ: 60071397
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za uchazeče: Ing. Zdeněk Tuček, jednatel společnosti

Spisová značka v obchodním 
rejstříku či jiné evidenci, je-li 
uchazeč v ní zapsán

C 3610 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Kontaktní osoba:

Tel./fax:
E-mail:

2.2. Poptávající

název Jihočeské divadlo p.o.

Sídlo Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice

IČ: 00073482
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: MgA Lukáš Prudek, ředitel

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:
3. Nabízený předmět plnění (specifikace)

, rok výroby 11/2009, evidovaný stavDálkový autobus EVADYS, 12,8 m, 53 mist, SPZ 
najetých km k 30.9.2016 348.555 km

4. Nabídková cena
Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH : Cena celkem včetně DPH:

1.978.500,- Kč 415.485,-Kč 2.393.985,- Kč
5. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena

Česká koruna (CZK)
6. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Podpis
oprávněné osoby
Titul, jméno, 
příjmení
Funkce

Ing Zdeněk Tuček

Jednatel společnosti

Razítko
společnosti

V Táboře, dne 4. ledna 2017.

i


